
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ  
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

(Первомайское РУО)
Советская ул., 1,
с. Первомайское, Первомайский район, Томская 
область,636930,
тел. 8(38245) 2-28-83, факс 2-26-37 
E-mail: PRYO@tnail.ru 
ИНН/КПП 7012001001/701201001 
ОГРН 1027002955660

15.08.2022 № 0
Приказ
О проведении муниципального этапа всероссийской Акции «Сделаем»

На основании плана Всероссийских и районных мероприятий экологической направленности на 
2021-2022 учебный год, в рамках реализации ведомственной целевой программы «Непрерывное 
экологическое образование населения деятельности муниципального центра «Яблоко» на базе
ЦДОД,
Приказываю:

1 .Провести в сентябре 2022 г. муниципальную акцию по уборке мусора «Сделаем» .
2. Назначить Кротову Н.А., директора ЦДОД, ответственным за общую организацию 

муниципальной акции по уборке мусора «Сделаем».
3.Контроль исполнения приказа возложить на директора ЦДОД Кротову Н.А.

Начальник А.В.Тимков

mailto:PRYO@tnail.ru

